terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

rÂ R|l{í{Â

DECRETO N" 14s12O25, DE 03 DE JUNHO DE 2025.

"Exonem pessool admitido em cargo de
Comissão.'

RESOLVE:

ART, 19 - Exonerar a Sra, Viviane Gomes Azevedo, portadora do CPF ne 002.452.855-

20, para o cargo de Coordenador Pedagógico símbolo, Fl-C.

ART. 2e - Estê DecÍeto terá eÍeito retroativo à tlloslz0z', revogam.se as

disposições em contráÍio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefelto Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 03 de junho de

2025.

GE LDO SOUZA FREITAS

Prefeito

F,"rIHFiAiAs,sl*
t

,t

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMÀ ESTADO DA BAHIÀ no uso de suas

atribuiçôes legais,

www b(,(.' àÍr'rr}r-br, 9(,v br
"npr.f::itu...l.l,Lrcr.rerrra

Av.'ôid, Góês Cál,tôi-591, Centro
LrLrêràr§.na ll.i/' <:FP:4s6 1 s oOO

CNPI: l:r 721.lAE/oOO1 oç)

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2D4C8A0D33BD2DB765692C522540A24

		2025-06-03T15:28:52-0300